LABUHANBATU - Kapolsek Kualuh Hilir Polres Labuhanbatu AKP Ilham
Harahap, S.H.,M.H bersama personil serta Ibu-ibu bhayangkari di bulan suci
ramadhan 1444 H/2023 Masehi, bercengkrama dengan masyarakat dalam
rangka melaksanakan kegiatan bansos dan berbagi takzil.

Pelaksanaan kegiatan bansos dan bagi takzil tersebut, di langsungkan di depan
Kantor Polsek Kualuh Hilir Kelurahan Tanjung Ledong Kecamatan Kualuh Hilir
Kabupaten Labuhanbatu Utara, Jum'at (7/4) sekira pukul 16.30 Wib.